terum scriplorum. Paires grcecos ama
plurimiim Basilium , Athanasium-, ISn-

zianzenum, Thendoretum , si veré ex doc-

trina Apostólica pro/icere quidque amas:

adde etiam hisce sapientice cansa et elo-

qnentice Chrisnstorrium, cujas libros de

Sacerdotio , nisi tu integras soepissirne

pervolutaberis , et memoria adea tenue-

ris , non recle feceris. - Poetas, Oratores

Plntoiiem, Plutarrum, clariores históricos

Polvbium et Hilicarnaseum. -Sigue nume-

lando las obras de los padres y apologis-

tas de la relioion, v prosigue:

Hi igitur tibi sint amici et nplimi

monitores. Inlerea dum iUud fíat ,
quod

te lanlopere desiderare ostendis , ut si-

muí simus, audi quid Thimoleo Piiulus

dicat coos exjomai (id tibi a me dictum

puta) proseche lee anagnosei. Quod ai*

de immi/ienl ibus tantee tee Acadeemia
|

kalíTis, illud mcniinerisá Persio rerissi-

me dictum: Itivldiam vitare paras, virtu-

te relicta ?

—

Contemnere mise-... Quod su-

peresí i>ideo , mi Félix, video et plañe

intelligo eo te in loco esse ut ubi singu-

los cinumspfxeri s, illud tibi oonecíeon

epifiam sit : Quid credos jam, aut cui

credas ? Itaque neefe Ka¡ memnccsoo.

Sed illuc redeo : quando coram allo-

qui , mi bone , non licel : quid causee est

cur non id scrpis.sime per Hileras liben-

tissime agamus. Da igitur ad nos, oo

Macarie , lon^issimas et creberrimas

Hileras, le, luoque amore, rebusque adco

luis ómnibus plañe refinas. Ntun nihil

hoc uno est quod mihi abs te jucuiidius

possit accidere. Ego vero , mi Félix ,

ante hyemem, Neapolim omnino cogito,

nisi si insignis aliqua rerum publica-

rum commulaüojiat, quce nobis et retro

vela daré , et huic consilio hoc lempore

supersedendum iuaserit. Tuuní igilur

esto, siquid inlerea dum res est integra

inoudieris, aut ( •'"

ex ipso in-

vestigare poteris , quod non ignorasse

mihi projulurum credas : tuce inquam
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erual parles ut qnaní cltissime fieri pos

sil kai kata acilbeian me cerlioremja-

citts ton ueioii meis i>erbis saLere jube-

bis. Vale imitar mi Macarie siiavissime,

kas ton íou Eutvchion antifilei. Al te-

nor de estas cartas son tojas las demás
,

siempre llenas de erudición y de mucho

fuego de imaginación, que procuraba pe-

gar ^especialmente conversando) á todos

los amigos.

Llegó porsi'gunda vfz á España en 18 1 5

con el P. Masdeu y otros : y vivió en Bar-

celona hasta que en 1816 fué destinado al

coleoio de Valencia para la cátedra de hu-

tnaiiidades. Alli se imprimieion las dos